
 

 

Université Jendouba 

Etablissement Institut Supérieur des Sciences Humaines 

Département(s) Département d’anglais 

 

 

 

Equivalences 2019/2020 

 

Semestre 1 

                                        Nouvelle Licence 

                                   
UE 

Unité 
d’Enseignement 

(UE) / 
Compétences 

Code 
UE 

Elément constitutif de l’UE (ECUE) Ancienne Licence  

1 Language 1 

5
1

0
3

9
9

1
1

0
 

ECUE A 

510399111 
Grammar  

Language 1   
ECUE B 

510399112 
Reading  

ECUE C 

510399113 
Writing  

2 Literature 1 

5
1

0
3

9
9

1
3

0
 

ECUE A 
510399131 

  Literature course  

Literature 1 

ECUE B 
510399132 

Fiction  

ECUE B 

510399132 
Drama  

ECUE C 

510399132 
Poetry  

3 

Culture studies 
1 

 

 

 

5
1

0
3

9
9

1
4

0
 

 

ECUE A 

510399141 
GB Culture  

Civilisation 1  

 ECUE B 

510399142 
US Culture  

4 Language 2 

5
1

0
3

9
9

1
2

0
 ECUE A 

510399121 

 

Oral skills ( listening 
/ speaking and 
pronunciation) Language 2 

ECUE B  

510399122 
Translation 



 
 

5  
stage /Activités 

pratiques 1 5
1

0
3

9
9

1
6

0
 

ECUE 

510399161  
 

 
Theater workshop  

 

 
 

Module obligatoire 
pour tous les 
étudiants  

(nouveaux et 
redoublants)  

6 Transversale 1 

5
1

0
3

9
9

1
5

0
 

 

ECUE A 

510399152 

 

Français  

Français : 
Optionnel 1 

 

ECUE B 

510399151 

 

 

Informatique C2i Informatique : Transversale 1 

ECUE C 

510399153 

 

 

 
Soft Skills  

 

 
Matière 

obligatoire pour 
tous les 

étudiants  

(nouveaux et 
redoublants) 


